
www.profi-ruhl.de | Facebook: Profi Ruhl, Ochsenfurt | Instagram: profi_ruhl_ochsenfurt

STREUSALZ

10 kg
(1 KG = 0,50 EUR)

Körnung: 0 -0,5 mm,
ausschließlich für die
Handstreuung geeignet,

218164

STCK

4,99
statt 5,99

SCHEIBEN-FROSTSCHUTZ FERTIGMIX BIS -

für Scheibenwaschanlage, mit Zitrusduft, DEKRA

433073

20°C

geprüfte Rezeptur, 5 L
(1 L = 1,20 EUR)

STCK

5,99
statt 6,99

PERSÖNLICH.
KOMPETENT.

REGIONAL.

Gültig von Montag, 1.12. bis Samstag, 6.12. 2025

PROFI-KLAPPBOX ECO BEN M.SOFTGRIFF

Vier integrierte Soft-Touch-Griffe für einfache
Handhabung, leicht zu reinigen, passt in Standard
Einkaufswagen, ausgezeichnet mit dem Umwelt-
zeichen 'Blauer Engel', 100 % PCR (Post-Consumer

9091462

45 L ECO

Rezyklat) in 2 Farben
STCK

12,99
statt 14,99

GESÄGTE

in verschiedenen Größen,
z. B. 125 - 175 cm oder

8350642

NORDMANNTANNE

175 - 250 cm

STCK ab

17,99
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STAUBBESEN DUSTY

reinigen zu können!

Der Leifheit Staubbesen
kann mit allen Click-
System-Stielen von
Leifheit verwendet
werden. Außerdem hat
der Staubbesen eine
spezielle Form mit runder
Öffnung, um selbst hinter
den Gardinenstangen

113589

STCK

8,99
statt 10,99

FENSTERWISCHER U.

Der Fensterwischer und
Rahmenwischer 4in1 von
Leifheit ist der ideale Helfer
zum Fensterputzen und ver-
eint 4 Anwendungen in
einem Produkt, für streifen-
frei saubere Scheiben. Denn
mit ihm lassen sich Fenster-
rahmen und Scheiben
einwaschen und im

750304

RAHMENWISCHER 4IN1

Anschluss auch abziehen.

STCK

19,99
statt 21,99

TELESKOPSTIEL 80-135

Der Leifheit Teleskopstiel
135 cm kann über das Click-
System mit kompatiblen
Reinigungsgeräten von
Leifheit verbunden werden.
Außerdem kann er dank des
Anti-Rutschkopfes sicher
abgestellt werden und
platzsparend an seinem
Aufhängeloch verstaut

8062622

CM

werden

STCK

9,99
statt 10,99

BODENWISCHER

robuster Wischer mit 42
cm Breite und genialem
Drehgelenk, für jede Ecke
und Treppe,
Fußbedienung und
Aluminium-Stiel mit

273136

PROFI MICRO DUO

Aufhängeöse

STCK

34,99
statt 44,99

FENSTERABZIEHER

Die Silikonlippe des
Fensterabziehers 2in1 M
Pro Reach von Leifheit
sorgt für gründlich
saubere Scheiben – ganz
ohne Streifen oder

8209931

2IN1 M PRO REACH

Schlieren.

STCK

7,99
statt 9,99

ÄRMELBRETT FÜR
DAMPFBÜGELEISEN

Über die ovale geformte,
57 x 8,5 bis 10,5 cm große
Bügelfläche lassen sich
die Ärmel von Blusen
oder Hemden einfach
drüber ziehen und

8238622

UND STATIONEN

rundum faltenfrei bügeln.

STCK

17,99
statt 19,99

STANDTROCKNER

Qualität und
Standfestigkeit treffen auf
zeitgemäßes Design!, 15
m Trockenlänge bieten
viel Platz zum Trocknen

8762980

PEGASUS 150 SOLID

der Wäsche

STCK

39,99
statt 44,99

DUSCHKABINEN-

Wischbreite: 24 cm, ideal
für Duschwände aus Glas
und Acryl, Kacheln und
helle Fliesen, mit

750319

ABZIEHER

Aufhängeschnur

STCK

7,99
statt 10,99
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BERUFSHOSE

65% Polyester, 35%
Baumwolle, Berufshose,
Farbe: marine-schwarz, in

8015400

EXTREME

den Größen S bis XXXL

STCK

31,99
statt 37,99

BERUFSJACKE

65% Polyester, 35%
Baumwolle, Berufsjacke,
Farbe: marine-schwarz, in

8015378

EXTREME

den Größen S bis XXXL

STCK

39,99
statt 44,99

BERUFSHOSE

65% Polyester, 35%
Baumwolle, Berufshose,
Farbe: grau-schwarz, in

248953

EXTREME

den Größen S bis XXXL

STCK

31,99
statt 37,99

BERUFSJACKE

65% Polyester, 35%
Baumwolle, Berufsjacke,
Farbe: grau-schwarz, in

248966

EXTREME

den Größen S bis XXXL

STCK

39,99
statt 44,99

SICHERHEITSSTIEFEL

aus Büffelleder mit Textil-
Einsätzen, Stahlkappe,
durchtrittsichere
Zwischensohle, verstärkte
Überkappe,
Reflexelemente, PU/PU-
Sohle mit
Dämpfungseigenschaften,
verschiedene Größen, z. B.

8220027

RUNNER PLUS S3SS

Gr. 41

PAAR

74,99
statt 82,99

ARBEITSSTIEFEL

PVC, Schafthöhe ca. 24
cm, rutschfeste
Profilsohle, Trikotfutter, in
verschiedenen Farben
und Größen, z. B.

8102871

MEGA

schwarz/grau, Gr. 39

PAAR

19,99
statt 22,99

SICHERHEITSSCHUH

nach EN ISO 20345,
Stahlkappe, Stahlzwi-
schensohle, rutschfeste,
ölbeständige Sohle,
Obermaterial Echtleder,
Farbe: schwarz/orange,
verschiedene Größen, z.

420714

S3

B. Gr. 41

PAAR

31,99
statt 36,99

SICHERHEITSSTIEFEL

nach EN ISO 20345,
Stahlkappe,
Stahlzwischensohle,
rutschfeste, ölbeständige
Sohle, Obermaterial
Echtleder, Farbe:
schwarz/orange,
verschiedene Größen, z.

605086

S3

B. Gr. 41

PAAR

32,99
statt 37,99
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PRIMOX

zwölf Genussmomente in
drei Sorten, viel Fleisch,

9162207

VERWÖHNPAKET

kein Getreide, 12 x 85 g
(1 KG = 8,81 EUR)

NEU

NEU

STCK

8,99
statt 9,49

PRIMOX MENÜ

verschiedenen Sorten,
z. B. Rind 400 g
(1 KG = 4,48 EUR)

Monoprotein-Nassfutter
für empfindliche Hunde,
Alleinfuttermittel aus
natürlichen Zutaten, in

9124956

STCK

1,79
statt 1,99

PRIMOX PATÉ

verschiedenen Sorten,
z. B. Geflügel 85 g
(1 KG = 8,12 EUR)

hoher Fleischanteil, ohne
Getreide und Zucker, in

9162196

NEU

STCK ab

0,69
statt 0,79

PRIMOX PATE

verschiedenen Sorten,
z. B. Rind m. Kürbis, 200 g
(1 KG = 7,45 EUR)

hoher Fleischanteil, ohne
Getreide und Zucker, in

9167440

NEU

STCK ab

1,49
statt 1,69

PRIMOX PUR

z. B. Pute 400 g
(1 KG = 4,23 EUR)

Monoprotein-Nassfutter
für empfindliche Hunde,
in verschiedenen Sorten,

9124948

STCK

1,69
statt 1,89

PRIMOX NASSFUTTER

Mahlzeit, z. B. Rind 400 g
(1 KG = 3,23 EUR)

Alleinfuttermittel für
ausgewachsene Hunde
aller Rassen und Größen
bietet eine proteinreiche
und schmackhafte

8980559

STCK

1,29
statt 1,49

NEU

NEU


